CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCA MODELO UNIDAD CANTIDAD PRECIO M.N. IMPORTE M.N

2098 CONDULET TIPO LB DE 3/4 PZA 15.00 $45.56 $683.40

CONDULET TIPO LB DE 3/4 POR LA CANTIDAD DE $792.74

FORMA DE PAGO:

Lunes, 03 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 683.40

IVA 16% $ 109.34

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 792.74

Total en letras: SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N.

Comentario de Gloria:

50324
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1356/2025

KIA LAVADERO

OBRA
ALDRIN DZIB

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA

Cindy Sosa

ADMINISTRACIÓN

Jorge Romero

DIRECCIÓN

ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.